représentation du  concert « Airelle  Besson  &  Benjamin  Moussay »  qui  aura lieu  à la
médiathèque  Les  Temps  Modernes,  située  7  rue  du  Chemin  Vert  de  Boissy  à  Taverny
(95150), et qui se déroulera le vendredi 30 janvier 2026 de 20h30 à 22h.

Article 3 : 
Le montant total s’élève à 2 500 € HT (DEUX MILLE CINQ CENTS EUROS HORS TAXES
soit  2 637,50 €  TTC (DEUX MILLE SIX-CENT-TRENTE-SEPT EUROS TOUTES TAXES
COMPRISES). 

Le règlement, correspondant à la réalisation de ces  ateliers, sera effectué par un mandat
administratif, sur présentation des factures via CHORUS-PRO, et après service fait.

Article 4 :
Les dépenses occasionnées seront imputées au budget communal de l’exercice 2026.